国際第1910号
令和２年１月１０日

教育庁　私学課長　様

府民文化部 都市魅力創造局 国際課長

「2019年度 おおさかグローバル塾　成果発表会及び修了証書授与式」に係る
[bookmark: _GoBack]府内高等学校等への周知について（依頼）

日ごろは、本府グローバル人材育成施策の推進にご協力いただき、ありがとうございます。
2019年度における「おおさかグローバル塾（高校生等海外進学支援事業）」につきまして、下記のとおり成果発表会及び修了証書授与式を開催する運びとなりました。
成果発表会には、生徒や教職員の方、一般の方も参加いただけますので、別紙により、所管される各学校への周知について、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

日時　　令和２年２月16日（日曜日）13時から15時40分まで（予定）
会場　　大阪歴史博物館 4階 講堂（所在地：大阪市中央区大手前4-1-32）
次第　　第１部　成果発表会
・ 受講生による英語での成果発表スピーチ「将来の大阪への貢献」
・ 講演「グローバルな活躍をめざす若者へのメッセージ」
（淀川ヒューテック株式会社 代表取締役社長　小川　克己 氏）
第２部　修了証書授与
参加申込　  「大阪府ピピっとネット（大阪府インターネット申請・申込みサービス）」より申込
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2019110017

※成果発表会の詳細、参加申込方法については、別添チラシをご確認ください。
担当者
大阪府 府民文化部 都市魅力創造局
国際課　国際化推進グループ　矢部・高田
電話番号：06-6210-9290